

פרוטוקול ישיבת ועד מס 20/2017 מיום 16.7.17

הוועדה:		וועד הנהלה	
נכחו:		אילנית גוהר- יו"ר, פיני זלייט, אבי זרחי, דני בוגטירוב, אוקי אלה	
חסרים:			
מוזמנים:		אדם ריבובסקי- עוזר ראש המועצה, ישראל צונה, ועד בית הכנסת	
מיקום הישיבה:	מזכירות הישוב	רשם: עטרה כהן	מתאריך: 16.7.17

לויז	באחריות/ הערות	המלצה	תמצית הדיון	נושא	
17.7.17	עטרה	רשימת החברים מאושרת.	מצורפת רשימת חברים (בנים ממשיכים) שביקשו להתקבל לאגודה	אישור מועמדות חברי אגודה	1.
20.7.17	עטרה	יש לבדוק למה וממתי ירדה שעה מעבודתו, כמו כן ממתי התחיל לקרוא מונים ואיך הוחלט שזה נעשה בזמן העבודה. לעניין קריאות בשעות כוננות לקבל ייעוץ משפטי מה מותר לתת, לפי איזה מסגרת זמן וכי לאחר שהנתונים יועברו לוועד תתקבל החלטה לגבי בקשתו. לעניין חשמל ומים במחסן עטרה תבדוק מה ניתן לעשות, עלויות ותציג את הנתונים לוועד	ישראל מציג את עבודתו, ואת העניין שלא קיבל העלאת שכר הרבה שנים. מבקש תוספת שכר, ומציע שאת התוספת שמקבל עבור קריאת מוני מים אחת לחודשיים (600 ₪), יקבל כל חודש. בעיה נוספת שמציג שאין לו חיבור מים וחשמל למחסן ומאד קשה לעבוד כך. מבקש לדאוג לחיבור חשמל ומים שיהיה אפשר לעבוד בצורה תקינה.	פגישה עם ישראל צ'ונה- תחזוקן הישוב	2.
		וועד בית הכנסת יברר מה ההשלכות ומה נצרך ע"מ להקים עמותה ויפעל בהתאם	וועד בית הכנסת מציג את הבקשות להסדרת היחסים הוועד מבהיר שהם מתנדבים ודואגים לאינטרס הכללי של הישוב. אין פה שום דבר אישי והכל נעשה לטובת הכלל. דבר שחייב להיעשות הוא להקים עמותה שתפעיל את ענייני בית הכנסת בצורה מסודרת.	פגישה עם וועד בית הכנסת- אליקים ציקורל, מני שרון, שמעון זדה	3.

			<p>הוועד מציע צורת התקשרות קבועה מול עמותת שוועד בית הכנסת יקים.</p> <p>הישוב יעביר כל חודש סכום הקצבה קבוע שבתוכו יהיה גלום כל ההשתתפות של הישוב בהוצאות בית הכנסת כולל חשמל, תחזוקה, תרבות וכל הוצאה נוספת.</p>		
20.7.17	עטרה	<p>התקבלה הצעתו של דוד מרדכי לעדכון האתר הקיים. עלות שנתית כולל תשלום לדומיין ואירוח בסרבר [REDACTED] סה"כ.</p> <p>התקבל פה אחד</p>	<p>עטרה מציגה 4 הצעות מחיר להקמת ותפעול אתרי אינטרנט. אחת מההצעות היא תפעול ועדכון האתר הקיים בעלויות נמוכות ע"י תושב הישוב</p>	הצגת הצעות מחיר לאתר אינטרנט	4.
		<p>תרבות ונוער- פיני חינוך וקהילה- דני אסטרטגיה- אוקי בטחון- פיני ואוקי חייבים- אבי שכר עובדים- אילנית כספים- אילנית ניהול כללי- אילנית גינון- אוקי משפטי- אבי</p>	נעשתה חלוקת רפרנטים לפי נושאים	עדכון חלוקת רפרנטים בוועד	5.
20.7.17	עטרה ושלומית	<p>הוועד מקבל את המלצת וועדת חינוך להתקשר עם חברת הכוכב הבא. התקבל פה אחד</p>	<p>עטרה מציגה את המתווה שהוצע ע"י חברת "הכוכב הבא" שמפעילה צהרונים ביישובים רבים. במסגרת ההפעלה החברה דואגת למטפלות, לשני חוגים חיצוניים, ומתחייבת לעמוד בתוכנית "ניצנים" (תוכנית הסבסוד של האוצר). כמו כן החברה דואגת לגביה ולכל ההתנהלות מול ההורים. לישוב קיימת זכות וטו בעניין מטפלות/ אוכל וכל בעיה אחרת.</p> <p>וועדת חינוך ממליצה בחום על התקשרות עם החברה הנ"ל</p>	הפעלת צהרון ע"י חברה חיצונית	6.
17.7.17	עטרה	<p>הועד העביר בקשה למהנדס המועצה לבחון את האפשרויות העומדות בפניהן על הותרת המצב על כנו.</p>	דיון בסוגיית המכולת.	מכולת	7.
30.7.17	עטרה	<p>התקבל פה אחד. לקידום ע"י עטרה</p>	<p>הוצגה אפשרות לחלוקת מכתבים רשומים וחבילות במכולת. התושבים</p>	מכולת	8.

			ירוויחו יותר שעות חלוקה, וירד נטל ממחלק הדואר		
30.7.17	עטרה	<p>הועד מאשר בונוס שמוענק על המסירות יוצאת הדופן.</p> <p>סכום הבונוס יקבע ע"י עטרה לאחר ובכפוף לבדיקה סופית של הכנסות והוצאות הצהרון לשנה זו</p>	<p>דני ואבי מציגים שאולגה עובדת מאד קשה, מאד מסורה, מחוייבת ונותנת מענה מתי שרק צריך. מציעים לתת בונוס</p>	<p>סוגיית תגמול עובדת הצהרון</p>	.9

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]